

SMG 37 ApS
c/o Lou Advokatfirma, Østergrave 4,1, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 20 13 80

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Knud Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMG 37 ApS c/o Lou Advokatfirma Østergrave 4,1 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 20 13 80
	Stiftet: 17. december 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Knud Beer Christian Beer
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde, udleje og udvikle fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724 t.kr. mod 7.923 t.kr. sidste år. Det har i året været en værdiregulering på ejendommen på 1.565 t.kr. Det er første år, hvor ejendommen er endelig klar til udlejning og er blevet fuldt udlejet. I den forbindelse har der været nogle ekstra omkostninger, hvilket afspejles i den primære drift som er negativ. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investerings ejendomme

Den aktuelle status for lejesituationen er, at størstedelen af ejendommen er udlejet i 2020.

Selskabets ejendom er målt på baggrund af et afkastningskrav på 4,90%, og er vurderet til 63.590 t.kr.

Ændringen i forrentningskravet på +0,25% / -0,25% medfører en ændring i ejendommens beregnede værdi på -3.623 t.kr. - + 2.825 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2020 kr.	1/1 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-31.639	-70.857
1 Personaleomkostninger	-84.179	-36.727
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1.565.445	10.531.250
Driftsresultat	1.449.627	10.423.666
Øvrige finansielle omkostninger	-519.982	-266.513
Resultat før skat	929.645	10.157.153
Skat af årets resultat	-205.594	-2.234.574
Årets resultat	724.051	7.922.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	224.051	7.422.579
Disponeret i alt	724.051	7.922.579

Balance

Aktiver	30/6 2020	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	63.590.000	62.428.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.590.000</u>	<u>62.428.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.590.000</u>	<u>62.428.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.000	100.941
Periodeafgrænsningsposter	37.235	162.500
Tilgodehavender i alt	<u>62.235</u>	<u>263.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.494.995</u>	<u>314.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.557.230</u>	<u>577.512</u>
Aktiver i alt	<u>65.147.230</u>	<u>63.005.512</u>

Balance

Passiver	30/6 2020	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.587.752	7.363.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.137.752</u>	<u>7.913.701</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.423.562	2.217.968
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.423.562</u>	<u>2.217.968</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	36.894.582	18.264.177
Gæld til pengeinstitutter	0	11.388.950
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.894.582</u>	<u>31.653.127</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	547.900	519.400
Gæld til pengeinstitutter	0	38.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.492	3.115.234
Gæld til associerede virksomheder	13.951.871	17.155.429
Anden gæld	634.071	136.444
Periodeafgrænsningsposter	0	256.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.691.334</u>	<u>21.220.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.585.916</u>	<u>52.873.843</u>
Passiver i alt	<u>65.147.230</u>	<u>63.005.512</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 30/6 2020 kr.	1/1 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.179	36.727
	84.179	36.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	51.896.749	21.504.714
Tilgang i årets løb	103.601	30.392.036
Afgang i årets løb	-507.045	0
Kostpris ultimo	51.493.305	51.896.750
Regulering til dagsværdi primo	10.531.250	0
Årets regulering til dagsværdi	1.565.445	10.531.250
Regulering til dagsværdi ultimo	12.096.695	10.531.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.590.000	62.428.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

En ændring i forrentningskravet på +0,25%/-0,25% medfører en ændring i ejendommens beregnede værdi på -3.623 t.kr. - +2.825 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	37.442.482	547.900	36.894.582	34.751.137
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	0	2.000.000	0
	39.442.482	547.900	38.894.582	34.751.137

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 37.442 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 63.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.